2

совет сельского поселения анхимовское
РЕШЕНИЕ

от   26 октября 2021 года                    № 230
                          п. Белоусово

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 18.01.2018 № 38

На основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Вологодской области от 26 декабря 2007 года № 1727-ОЗ "О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области", статьи 32 Устава сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области, рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Анхимовское, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 18 января 2018 года № 38 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления сельского поселения Анхимовское» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Устава сельского поселения Анхимовское» заменить словами «Устава сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области»;

2) в пункте 3.1 Положения о денежном содержании Главы сельского поселения Анхимовское, утвержденного указанным решением, цифры «12420,0» заменить цифрами «13662,0»;
3) сноску к таблице приложения 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Анхимовское, утвержденного указанным решением, дополнить словами «, а также с учетом индексации в 1,1 раза в соответствии с решением Совета сельского поселения Анхимовское от 10 декабря 2020 года № 188 «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».»;

4) приложение к Положению об условиях и размерах оплаты труда обслуживающего персонала органов местного самоуправления сельского поселения Анхимовское, утвержденного указанным решением, изложить в новой редакции согласно приложению настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2021 года.
Глава  поселения                                                                                   Р.Б. Орлова
Приложение к решению Совета

сельского поселения Анхимовское
от 26 октября 2021 года № 230
 «Приложение
к Положению об условиях и размерах
оплаты труда обслуживающего персонала
органов местного самоуправления
сельского поселения Анхимовское

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ

ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

	Наименование должности
	Размеры окладов, в руб.

	1
	2

	Водитель легкового автомобиля
	3912,7

	Уборщица служебных помещений
	1502,6

».